de pesquisa e comparação de preços praticados pela Administração Pública. 

CONTRATADA: NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA 

CNPJ: 07.797.967/0001-95 

ENDEREÇO: RUA IZABEL A REDENTORA, Nº 2356, Bairro Centro, SAO JOSE DOS 

PINHAIS/PR. 

VALOR:  R$ 30.750,00 (trinta mil e setecentos e cinquenta reais), em parcela única anual 

para as 02 licenças. 

LOCAÇÃO – SERVIÇO OU FORNECIMENTO – RESUMO: 

Contratação da empresa NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA para 

fornecimento de assinatura de ferramenta de pesquisa e comparação de preços praticados pela